

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1783948368416 , din 13.07.2026
	Obiectul de achiziției: Rechizite/accesorii de birou pentru anul 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1								MD63TRPBAA336110A15272AC	
1.	Notesuri adezive.	buc	500	8,95	10,74	4475,00	5370,00	Livrarea timp de 30 zile, după înregistrarea contractului la Trezoreria Regională Chișinău		
2.	Index adeziv plastic.	set	500	2,35	2,82	1175,00	1410,00			
3.	Cub de hârtie albă.	buc	500	19,65	23,58	9825,00	11790,00			
4.	Folie de protecție verticală, transparentă	set	500	19,00	22,80	9500,00	11400,00			

19.	Clame 50 mm	cutii	900	4,05	4,86	3645,00	4374,00
20.	Suport pentru cub hîrtie	buc	100	11,70	14,04	1170,00	1404,00
21.	Pahar p/u pixuri metal plasa	buc	100	5,15	6,18	515,00	618,00
22.	Foarfece pentru hîrtie	buc	300	4,30	5,16	1290,00	1548,00
23.	Foi indigo	pachete	30	34,10	40,92	1023,00	1227,60
24.	Separator index divider 12.	buc	50	11,20	13,44	560,00	672,00
25.	Pix roșu	buc	200	1,40	1,68	280,00	336,00
26.	Pix negru	buc	200	1,65	1,98	330,00	396,00
27.	Mapă din carton cu legături 300 g	buc	500	3,35	4,02	1675,00	2010,00
28.	Lipici solid PVA 21 g (creion)	buc	600	1,65	1,98	990,00	1188,00
29.	Buretieră umezitor (burete p/u numărat)	buc	100	6,45	7,74	645,00	774,00
30.	Pix gel, 0.5, mm, grip, albastru	buc	1500	3,40	4,08	5100,00	6120,00
31.	Hîrtie A1 p/u tablă flipchart (20foi)	set	17	62,20	74,64	1057,40	1268,88
32.	Suport pentru documente orizontal, 3 secții, metalic, negru	set	150	57,95	69,54	8692,50	10431,00
33.	Suport de birou 4 compartimente,	set	400	15,45	18,54	6180,00	7416,00

[illegible]

	plasă metalică, neagră								
34.	Bandă corectoare 5mm*12m.	buc	500	6,70	8,04	3350,00	4020,00		
35.	Binder, 19mm (12buc.)	set	400	3,95	4,74	1580,00	1896,00		
36.	Binder, 41mm (12buc.)	set	200	12,40	14,88	2480,00	2976,00		
37.	Mapă din carton cu șină 300 g	buc	20500	1,75	2,10	35875,00	43050,00		
	TOTAL					166144,15	199372,98		

Semnat:_____ Numele, Prenumele:Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7, of. 802